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درس هایی
 از انتخابات

 ریاست جمهوری 

■  بامسوولیت سردبیر

هر  به  جمهوری  ریاست  انتخابات 
انتخاباتی  کیفیتی بود به پایان رسید. 
که برای اهل دانایی درس های بسیاری 
داشته و دارد. شاید از جمله درس های 
آن را بتوان از اقناع نزدیک به ده درصد از 
مردان برای رای دادن در مرحله دوم در 
پای صندوق های رای دانست. اتفاقی که  
در نوع خود کم نظیر بوده و هست، زیرا 
تجربه تاریخی در انتخاب های گذشته 
شهروندان  که  است  بوده  آن  همواره 
در مرحله دوم کمتر بر سر صندوقها 
که  دیگری  اما درس  اند،  حاضر شده 
باید به آن توجه داشت گذر بی سر و 
صدا و آرام جامعه ایرانی با  عوام زدگی 
است. شاید پیشترها شهروندان به وعده 
های تو خالی فریفته می شدند و آنها 
انتخابات  این  اما  کردند   می  باور  را 
شعارهای  پذیرش  از  مردم  داد  نشان 
بی بنیان سرباز زده اند. شهروندان در 
این انتخابات به نامزدی اقبال کرده اند 
امام حسین )ع( عزاداری  برای  که هم 
می کند و هم به قرآن و نهج البلاغه 
مسلط است  و  هم معتقد است بدون 
پذیرش FATF  و برجام  در کنار تعامل 
سازنده با جهان  امکان رشد اقتصادی 
وجود ندارد. شهروندان در انتخاب خود 
به تلفیقی از سنت و مدرنیسم ایرانی 
رای دادند که هم برای ایران و  هم برای 
اعتقادات دینی احترام قایل است، آنها 
نشان دادند برایشان صداقت و درست 
گویی در مرحله ای والاتر از  شعارها، 
ادعاها و وعده های آشفته ای که هر 
نکته  دارد.  اعتبار  شود،  می  تکرار  بار 
بسیار  مهمتر در کنار این پیام ها باید 
به عدم حضور نیمی از واجدان شرایط 
در انتخابات توجه کرد و رضایت آنها 
به دست آورد،  آینده  را در چهار سال 
رضایت شهروندان عاقلی که دیگر به 
شعارها فریفته نمی شوند و مطالبات 
معلوم و مشخصی دارند کار ساده ای 
جمهور  رییس  هم  بنابراین  نیست، 
منتخب و هم  همه منتقدان  دلسوز 
جامعه ایرانی در چهار سال آینده راه پر 
خطری را در پیش دارند که از اکنون باید 
به آن بیندیشند و برای آن برنامه ریزی 

نمایند که فردا بسیار دیراست.   

یادداشت اول  پیرمرادیان مربی وزنه برداری گرگانی: 
وزنه برداری مدال آورترین ورزش گلستان 

ثبت نام دانش آموزان 
میان پایه انجام شده است

 تلاش 

w
هادی حق شناس - اینکه برخی رسانه 
ها صحبت از تحویل اسب زین شده به 
دولت آقای پزشکیان می کنند به حدی 
تعجب آور است که کافی است مقایسه 
این  شود  مشخص  تا  دهیم  انجام  ای 
آرزومندانه  گفتار  یا  است  درست  گفته 
بوده است. چرا که همیشه مقایسه، دیدگاه 
بهتری به همه افراد می دهد که آیا امروز 
داریم و شرایط  قرار  مطلوب  در شرایط 
ایده آل کجاست و پیش از این کجا بوده 
ایم. به راحتی چند عدد می تواند تکلیف 
مردم  شاخص  اولین  کند.  مشخص  را 
هستند. یعنی از مردم می توان پرسید که 
آیا مثلا در تیرماه ۱۴۰۰وضعیت معیشت 
مردم بهتر بود یا امروز بهتر است. آیا در 
تیر ماه ۱۴۰۰ وضعیت اجاره مسکن بهتر 

بود یا امروز شرایط بهتری دارد؟ آیا در تیرماه 
۱۴۰۰ که قیمت گوشت در حدود ۱۰۰ هزار 
تومان بود شرایط بهتری بود یا اکنون که 
قیمت گوشت در تیرماه ۱۴۰۳ هفت برابر 
شده وضعیت بهتری دارد و اصولا در این 
۳ سال گذشته مگر درآمدها هفت برابر 
شده که برخی از اقلام و به طور مشخص 
سبد معیشتی بیش از ۷ برابر شده است. 
با نگاهی به این مسائل می توان به خوبی 
دریافت که وضعیت معیشتی در ۳ سال 
مهم  نکته  امروز.  یا  بود  خوب  گذشته 
دیگر اینکه اگر وضعیت مطلوب بود چرا 
کاندیدای متعلق به جریان دولت سیزدهم 
نتوانست از مردم برای ریاست جمهوری 
رای بگیرد؟ پس این مردم هستند که در 
نهایت تشخیص می دهند که آیا وضعیت 

شان خوب شده است یا بد. دولت دوازدهم 
در امتداد دولت یازدهم بود و وقتی دولت 
یازدهم عملکرد مناسبی داشت در سال 
رای  با  جمهور  رئیس  همان  دوباره   ۹۶
انتخاب شد. حال سوال  بالاتری  بسیار 
اینجاست که دولت چهاردهم چرا امتداد 
جریان دولت سیزدهم نبود؟ آیا این نمی 
تواند یک دلیل متقن باشد که در ۳ سال 
گذشته وضعیت معیشتی جامعه مطلوب 
نبود و مردم دست به یک تغییر زدند تا 
در آینده وضعیت بهتری داشته باشند؟ 
است  مهم  هم  بسیار  که  بعدی  نکته 
شاخص های تجاری و صادرات و واردات 
کشور است. بحث نقل و انتقالات پولی 
کشور و مراودات و اینکه آیا اکنون برای 
انتقال پولمان باید تحریم ها را دور بزنیم یا 

قبلا این کار را انجام می دادیم. همین روز 
گذشته در خبرها آمده بود که مسئولان 
عراق  دولت  با  مذاکره  حال  در  دولت 
هستند که ده میلیارد دلار پول بلوکه شده 
در عراق را به داخل کشور انتقال دهند. لذا 
به نظر نمی رسد که در واقع اگر مسائل 
تحریم همچنان برجاست و نقل و انتقال 
پولی ما همچنان مساله دار است و مطابق 
ظرفیت کشور نمی توانیم نفت بفروشیم 
شرایط  کرده  پیدا  افزایش  فقر  خط  و 
امروز مطلوب باشد. تمام این شاخص ها 
نشان می دهد که آن گزاره ای که گفته 
می شود دولت چهاردهم اسب زین شده 
ای تحویل می گیرد اساسا نادرست است.
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ایستگاه های صلواتی که با یک پارچ نوشیدنی 
خنک و چند لیوان یک بار مصرف توسط 
گلستان  سیاه پوش  کوچه های  در  کودکان 
خالص ترین  از  گوشه ای  است  شده  برپا 
نیت پاک ترین موجودات عالم در همراهی 
با عزاداران حسینی را به نمایش می گذارد. به 
گزارش ایرنا، ایستگاه های صلواتی با جمعیت 
عزادار سوگوار در شهرها و روستا، هیچگاه از 
و  محرم  هوای  و  حال  و  نمی افتد  رونق 
شهادت امام حسین)ع( و یاران باوفای ایشان 
که تا آخرین قطره خون خود برای دفاع از 
حق تلاش کردند، چشمان مومنان را به اشک 
می نشاند. قصد کردم به خانه مادرم در یکی از 
محلات قدیمی گنبدکاووس بروم. خیابان ها 
به دلیل حضور دسته های عزاداری شلوغ بود 
برای همین مسیر فرعی را انتخاب کردم و 
در کوچه پس کوچه ها با دیدن صحنه ای از 
ناب ترین لحظات عاشقی مخلوق با خدا، 
ایستادم. کودکی در کنار خانه اش یک میز 
و یک ظرف  لیوان  پارچ، چند  با  کوچک 
لیوان های  حاوی  سینی  و  گذاشته  خرما 
نوشیدنی را در کنار خواهر کوچکتر خود به 
رهگذران تعارف می کرد و حتی با مشاهده 
من سینی خود را که یک لیوان هم بیشتر 
در آن باقی نمانده بود با لبخند برایم آورد. 
لیوان شربت را نوشیدم به طوری که کودک 
از  بلافاصله  نوشیدنم  سرعت  مشاهده  با 
بازهم  و  آورده  را  پارچ  خواست  خواهرش 
لیوانم را پر کند و یکی از بهترین نذری های 
ماه محرم نصیبم شد. این چه آتش و چه 
داغی است که با هیچ مرهمی التیام نمی یابد 

و پس از گذشت بیش از ۱۴ قرن لحظه ای 
خاموش نشده و روز به روز در دل های عشاق 
شعله ورتر می شود و هر سال ماه محرم سر 
باز می کند و عالم و آدم خون می گریند. هر 
انسان آزاده ای از کودک تا کهنسال با شنیدن 
نوحه  و مرثیه در هیات های مذهبی در کنار 
ریختن اشک، قوم ظالمی که آب را بر روی 

با ده ها کودک و زن  امام حسین)ع(  کاروان 
بست، نفرین می کنند و از فرصت ماه محرم 
به ویژه دهه نخست برای توزیع نوشیدنی های 
در  ویژه  به  نذری  غذاهای  و  سرد  و  گرم 
محلات محروم به یاد تشنگی و گرسنگی 
محرم  می گیرند.  بهره  کربلا  اسرای دشت 
مختص به قوم و مذهب خاصی نیست 

و تمام افراد جامعه از هر دین و مذهبی با 
مشاهده سیاه پوش شدن کوچه و خیابان ها 
و حضور دسته های عزاداری و فریاد »مظلوم 
حسین / شهید حسین / تنها حسین / بی 
برادر زینب« مداحان همراه با هم نوایی مردم، 
احساس حضور در کربلا را پیدا می کنند 
و برای اسرای دشت کربلا اشک می ریزند. 
مبلغان با حضور در بیش از هزار مسجد و 
مکان مذهبی گلستان با برگزاری برنامه های 
مداحی، روضه خوانی، مجالس وعظ و خطابه، 
نشست های معرفتی و بصیرتی، درس های 
قیام عاشورا و فرهنگ مقاومت را برای عزاداران 
حسینی در ماه محرم تبیین می کنند.  پویش 
هر خانه یک پرچم، هر خانه یک حسینیه 
و برگزاری روضه های خانگی، روضه خوانی 
در بازار، پرده خوانی حماسه عاشورا، همایش 
مادران قاسم پرور، ویژه برنامه سلام بر محرم، 
با  بیت )ع(  اهل  نشست مجمع خادمین 
موضوع عاشورا تجلی گاه حماسه و مقاومت، 
برگزاری پاتوق های گفت و گوی نوجوانانه، 
پیشرو،  بانوان  رویداد  النبی،  سبط  سوگواره 
زینبی عصر ظهور، همایش  بانوان  پویش 
تلاوت  کرسی های  برگزاری  عاشورا،  امتداد 
قرآن، برپایی مواکب و ایستگاه های صلواتی 
و همکاری در برگزاری مراسم شیرخوارگان 
جمله  از  العسل  من  احلی  و  حسینی 
گلستان  در  محرم  ماه  محوری  برنامه های 
است.شیعیان هر ساله دهه اولِ ماه محرم 
را برای امام حسین)ع( و یارانش سوگواری 
می کنند که در برخی از مناطق عزاداری آنها 
تا اربعین شهادت امام حسین )ع( ادامه دارد.

خبر

ثبت نام دانش آموزان 
میان پایه انجام شده است

مدیر کل آموزش و پرورش استان گلستان گفت: 
ثبت نام دانش آموزان میان پایه ها در گلستان 
انجام شده است. به گزارش روابط عمومی، سید 
رضا نظری با اشاره به اینکه پروژه مهر در گلستان 
همچون دیگر استان های کشور در حال اجرایی 
است، اظهار کرد: در ایام تابستان پروژه مهر در 
فعالیت  پرورش  و  آموزش  حوزه های  تمامی 
می کند تا مدارس خوبی را در ابتدای مهر برای 
دانش آموزان آماده کنیم. وی با اشاره به اینکه 
ثبت کتاب دانش آموزان اول ابتدایی و هفتم در 
حال انجام است، افزود: با توجه به اینکه هدایت 
تحصیلی برای دانش آموزان آماده شد کار ثبت 
نام دانش آموزان پایه دهَُم آغاز شد. مدیر کل 
آموزش و پرورش استان گلستان با بیان اینکه 
کار ثبت نام دانش آموزان میان پایه ها در گلستان 
انجام شده است، گفت: در استان گلستان ۴۲۰ 
هزار دانش آموز مشغول تحصیل هستند که 
بخش زیادی از آنها میان پایه هستند. وی ثبت 
کتب دانش آموزان را بسیار مهم دانست و افزود: 
در بخش میان پایه ها برای ثبت کتاب کار به 
خوبی انجام شده و می توان گفت برای مهر سال 

آینده مشکل کتاب درسی نخواهیم داشت. 

آشپزخانه اطعام حسینی 
درکلاله افتتاح شد

رییس کمیته امداد امام خمینی )ره (کلاله گفت: 
همزمان با فرا رسیدن ماه محرم آشپزخانه اطعام 
حسینی به صورت متمرکز در کلاله افتتاح شد. به 
گزارش روابط عمومی، اسدالله اسکندری از پویش 
اطعام حسینی در قالب طبخ و توزیع غذای گرم 
در بین نیازمندان شهرستان کلاله خبر داد و اظهار 
کرد: این کار استفاده از ظرفیت خیرین و مراکز 
نیکوکاری با هدف ترویج فرهنگ انفاق از اول ماه 
محرم در این شهرستان آغاز شده و تا پایان ماه 
صفر ادامه دارد. به گفته رئیس کمیته امداد امام 
خمینی )ره( کلاله ۱۵ آشپزخانه اطعام حسینی 
در این شهرستان راه اندازی شد. وی افزود: امید 
داریم با همت خیران و مردم انقلابی شهرستان 
کلاله بتوانیم ۶۰ هزار وعده غذای گرم در بین 

نیازمندان و عزاداران حسینی توزیع کنیم.

برای توسعه استان
 همه باید به میدان بیایند

نماینده ولی فقیه در گلستان گفت: منکر 
اقداماتی که در سال های گذشته شده 
کشور  توسعه  برای  اما  نمی شوم  است، 
و استان، نیاز به کارهای اساسی است و 
همه باید به میدان بیایند. به گزارش روابط 
عمومی، آیت الله سیدکاظم نورمفیدی در 
مردمی  ستاد  اعضای  و  رییس  با  دیدار 
کرد:  اظهار  گلستان  در  پزشکیان  دکتر 
مبنا، طرز تفکر و شرایط ۱۸ گانه دکتر 
معاونین  و  انتصاب وزرا  برای  پزشکیان 
دولت، نشان دهنده درایت و پختگی وی 
است که بنده ایشان را تحسین می کنم. 
وی افزود: همانگونه که دکتر پزشکیان در 
برای  انتصابات خود اعلام کردند،  شروط 
دستیابی به توسعه کشور صرف نظر از 
مذهبی  قومی  و  جناحی،  گرایش های 
افراد، باید تخصص گرایی، شایسته گزینی، 
کار تخصصی و کارشناسی مدنظر قرار 
گیرد، بنده نیز با این نظر موافقم و در 

پیام تبریک خود به ایشان، همین موارد 
را متذکر شده بودم. نماینده ولی فقیه در 
با  امام جمعه گرگان گفت:  و  گلستان 
شناخت دیرینه ای که از سلامت نفس، 
سعه صدر و تجربه های ارزشمند دکتر 
از  بهره گیری  با  امیدوارم  دارم،  پزشکیان 
افراد شایسته فارغ از تعلقات گروهی و 
جناحی، زمینه وحدت و همدلی افزون تر 
برای حل مشکلات و اعتلای کشور فراهم 
شود. وی با اشاره به نشستی که با دکتر 
جلیلی )کاندیدای رقیب دکتر پزشکیان 
انتخابات ریاست جمهوری( داشتند،  در 
یادآور شد: به دکتر جلیلی هم متذکر شدم 
که باندبازی، سد راه توسعه کشور است 
بگونه ای که کشور به خاطر باندبازی ها و 
جناح بازی ها متضرر شده است. آیت الله 
نورمفیدی اضافه کرد: منکر اقداماتی که در 
سال های گذشته شده است، نمی شوم اما 
برای توسعه کشور و استان، نیاز به کارهای 

اساسی است و همه باید به میدان بیایند. 
پزشکیان  دکتر  بدون شک  داد:  ادامه  وی 
و  که همراهان  بود  موفق خواهد  وقتی 
معاونان وی از انسان های توانمند  و کاربلد 
باشند و در دنیا نام و نشانی داشته باشند 
و دنیا روی آنها حساب کند. رییس ستاد 
مردمی دکتر پزشکیان در استان گلستان 
نیز در این دیدار با تبریک پیروزی مردم 
از  پس  ما  گفت:  تیر   ۱۵ حماسه  در 
پیروزی دکتر پزشکیان دنبال سهم خواهی 
اجرایی نیستیم اما کشور باید در حوزه 
کند.  پوست اندازی  اجرایی  مدیریت 
محمد مهدی اسلامی افزود: اگر کشور با 
اقدامات مدیریتی مشابه سال های گذشته 
می توانست موفق عمل کند باید تا به 
توفیق  با  عرصه ها  از  بسیاری  در  حال 
مواجه می شدیم، امیدواریم در دوره جدید 
اهداف  به  تا  شود  ایجاد  جدیدی  نگاه 
برسیم. منتخب  جمهور  رییس  مدنظر 

ایستگاه صلواتی کودکانه برکت عزاداری محرم

بیش از 1۸۰۰میلیاردتومان اعتبارات
 دستگاه های اجرایی جذب نشد

تومان  میلیارد  و۸۰۰  ازهزار  گفت:بیش  استاندارگلستان 
اعتبارات مانده جذب نشده دستگاه های اجرایی است 
که یقین داریم مدیران دستگاه ها اجازه نخواهند داد حتی 
ریالی از اعتبارات استان برگشت بخورد. به گزارش روابط 
عمومی، علی محمد زنگانه در جلسه شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان اظهار کرد: مقام معظم رهبری فرمودند اگر 
از  بسیاری  ادامه می یافت  فعالیت دولت سیزدهم  روند 
مشکلات مرتفع می شد که مصداق فرمایش ایشان، استان 

گلستان است و تکمیل پروژه های در دست اقدام ما را به 
سمت استان های توسعه یافته می برد. وی افزود: بیش از هزار 
و۸۰۰ میلیارد تومان اعتبارات مانده جذب نشده دستگاه های 
اجرایی است که یقین داریم مدیران دستگاه های اجرایی 
اجازه نخواهند داد حتی ریالی از اعتبارات استان برگشت 
بخورد. استاندار گلستان گفت: مجموع تخصیص اعتبارات 
عمرانی استان طی ۳۳ ماه گذشته در مقایسه با مدت مشابه 
در دولت قبل از حدود ۵ هزار به بیش از ۳۰ هزار میلیارد 

تومان افزایش یافته است. وی یادآور شد: از مجموع ۳۰ هزار 
میلیارد تومان اعتبارات عمرانی بیش از هفت هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان اعتبارات تخصیص یافته سفر شهید جمهور 
به گلستان بوده است. زنگانه اظهار کرد: تلاش شود ۵۳ 
میلیارد تومان اعتبارات مسکن محرومان با حمایت سازمان 
بازرسی و پیگیری بهزیستی جذب شود و خوشبختانه طی 
۳۳ ماه گذشته دو هزار و ۷۵۰ واحد مسکونی به جامعه 

هدف تحویل شده است.

www.golshanemehr.com
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خبر

تصادف سه دستگاه خودرو 
11 مصدوم برجای گذاشت

احمر  نجات جمعیت هلال  و  امداد  معاون 
گلستان  گفت: براثر برخورد سه دستگاه خودرو 
سواری در جاده های شمالی این استان، ۱۱ نفر 
مصدوم شدند. به گزارش روابط عمومی، رضا 
حاجیلری اظهار کرد: این حادثه بین ۲ دستگاه 
پژو ۲۰۶  پراید و یک دستگاه سواری  سواری 
صندوق دار در مسیر انبارالوم به گنبدکاووس 
سه راهی روستای اتحاد ۲ رخ داد. وی بیان کرد: 
اورژانس  پرسنل  توسط  تصادف  این  گزارش 
عملیات  هماهنگی  و  کنترل  مرکز  به   ۱۱۵
جمعیت هلال احمر گلستان اعلام شد. معاون 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر گلستان  
خاطرنشان کرد: برای امدادرسانی به این حادثه 
سه نیرو از پایگاه آق قلا به همراه یک دستگاه 
آمبولانس اعزام شدند. وی گفت: در این حادثه 
۱۱ سرنشین سه دستگاه خودرو مصدوم شدند. 
نیروهای  افزود: ۱۰ مصدوم توسط  حاجیلری 
اورژانس و یک نفر هم توسط همکاران ما به 

مراکز درمانی منتقل شدند.

بیش از ۸۰ کیلوگرم
 مواد مخدر کشف شد

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی گلستان گفت: با اجرای نهمین مرحله 
از طرح آرامش در شهرهای استان بیش از ۸۰ 
کیلوگرم مواد مخدر در گلستان کشف شد. 
به گزارش روابط عمومی، سید داوود حسینی 
اظهار کرد: نهمین مرحله از طرح آرامش در 
مواد  فروشان  با خرده  برخورد  با هدف  شهر 
مخدر و معتادان پرخطر، به مدت سه روز در 
سطح استان اجرا شد. وی افزود: مأموران در این 
راستا موفق شدند ۵۹ خرده فروش مواد افیونی 
و ۳ قاچاقچی را دستگیر و ۱۸۸ معتاد متجاهر 

را نیز از سطح شهرها جمع آوری کنند. 

افزایش  با  گلستانی  نوجوانان  و  کودکان 
برنامه های ترویج فرهنگ کتابخوانی هر روز 
علاقه بیشتری به خواندن کتاب های جدید 
و ارائه  ایده های خود برای نوشتن پیدا می کنند 
که نتیجه آن پرورش نویسندگانی خلاق برای 
نسل آینده است. به گزارش ایرنا، پدران و 
مادرانی که با نگاه به گذشته نسبت به تاثیر 
واقعی کتابخوانی در سنین کودکی و نوجوانی 
برای تصمیم گیری های بزرگ در آینده واقف 
کنار  در  خود  فرزندان  تربیت  در  هستند 
حوزه های فرهنگی مانند آموزش و پرورش 
و کانون پرورشی برای ترغیب نسل امروز 
به کتابخوانی به ویژه در سنین پایه همکاری 
می کنند. پیگیری  فعالان حوزه کتاب به ویژه 
ادبیات کودک و نوجوان در کنار ورود جدی 
والدین در تشویق فرزندان برای عضویت در 
کانون های پرورشی، یا کتابخانه های عمومی و 
شرکت در نمایشگاه های کتاب، اهرمی قوی 
در کاهش استفاده بی رویه کودکان و نوجوانان 
علاقمندی  افزایش  و  مجازی  فضای  از 
آنان به خواندن کتاب های جذاب کودکانه 
و  تاریخی  علمی،  مختلف  موضوعات  با 
داستانی شده است. سیده آزاده حسینی یکی 
از فعالان حوزه ادبیات کودک و نوجوان در 
گلستان گفت: داشتن تجربه موفق معرفی 
آیلین امیری کودک چهارساله اهل کردکوی 
به عنوان کتابخوان برتر کشور در دهه ۹۰ 
و یا شرکت ۱۴۹ نفر از کودکان و نوجوانان 
استان در فراخوان معرفی کتاب در دوران کرونا 
از جمله نشانه های استعداد زیاد فرزندان این 
دیار در حوزه کتابخوانی و ایده پردازی است.

افزایش خلاقیت در کودکان با کتابخوانی
وی که آموزشگاه زبان دارد، افزود: خیلی از 
پدران و مادرانی که برای آموزش زبان مراجعه 
می کنند از کودکان خود می خواهند ساعتی را 
تا زمان پایان کلاس در سالن حضور داشته 
باشند، با آگاهی از این مساله به سراغ این 
کودکان رفته از آنان در رابطه با علاقمندی به 
خواندن کتاب سوال می کنم. این نویسنده و 
شاعر ادامه داد: بیشتر این کودکان با شنیدن 
کتابخوانی  به  علاقمند  من  صحبت های 
می شوند و با اجازه والدین شان در ساعاتی 
چندین  دارند،  حضور  کلاس  در  آنان  که 
جلد کتاب به نام  این کودکان از کتابخانه 
عمومی امانت گرفته و در اختیارشان قرار 
می دهم و از آنان می خواهم بعد از خواندن 

کتاب ها خلاصه ای از داستان را برای سایر 
کودکانی  برای  و  کنند  تعریف  دوستانشان 
می خوانم.  کتاب   هم  دارند  کمی  که سن 
بر  کتابخوانی  تاثیر  بر  تاکید  با  حسینی 
افزایش خلاقیت در کودکان، گفت: والدین از 
این ایده استقبال زیادی دارند و بعد از پایان 
به بهره  آموزش هم، فرزندانشان را تشویق 
کتابخانه های عمومی  کتاب های  از  گیری 
کردند که نتیجه آن در دهه ۹۰ معرفی یک 
عنوان  به  کردکوی  اهل  ساله  چهار  کودک 
کتابخوان برتر کشور شد و با گذشت چندین 
سال این کودک که هم اینک در مقطع پنجم 
فعال  همچنان  می کند،  تحصیل  دبستان 
حوزه کتابخوانی از جمله حافظ و شاهنامه 
خوانی است. وی افزود: در دوران کرونا هم 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  از سوی  فراخوانی 
مبنی بر معرفی کودکان کتابخوان با تهیه 
فیلم و ارسال آن آمده بود که با اطلاع رسانی به 
کتابخوانانی که از کودکی با آنان ارتباط داشتیم 
در نهایت گروه ۱۴۹ نفره از گلستان در این 
فراخوان شرکت کردند و موفق به کسب رتبه 
برتر کشور شدند که از جمله آنان ریحانه 
لطفعلی در پایه پنجم دبستان بود که جایزه 
این نویسنده کودک و  ویژه را کسب کرد. 
نوجوان بیان کرد: نزدیک به ۲۰۰ نفر از کودکان 
و نوجوانانی که در این سال ها با همکاری 
فعالان حوزه کتاب در استان شناسایی کردیم 
ایده های خود را به صورت داستان و شعر 
در می آورند و با فراهم کردن فضایی برای 
برگزاری دورهمی های سالانه شاهد اجرا و 
نقد آثارشان با حضور اساتید برتر هستیم. 
وی تاکید کرد: ادامه برنامه های این چنینی 
خود منجر به پرورش نویسندگانی خلاق در 

سال های آینده می شود. حسینی با اشاره به 
مشکلات نویسندگان حوزه کودک و نوجوان 
مسوولان خواست  از  آثارشان،  انتشار  برای 
حمایت بیشتری از این حوزه داشته باشند 
تا علاقه فرزندان این نسل به کتاب هایی با 
محتوای کیفی و ایده های جدید بیشتر شود.

استقبال بالای کودکان از معرفی 
کتاب های جدید

عضو انجمن نویسندگان کودک و نوجوان 
چندین  فعالیت  نتیجه  کرد:  بیان  کشور 
ساله اش در حوزه ترویج فرهنگ کتابخوانی در 
مدارس و مراکز فرهنگی نشان از علاقمندی 
بالای کودکان و نوجوانان استان به کتابخوانی 
دارد. عبدالرحمان اونق افزود: دانش آموزان به 
محض معرفی کتاب های جدید با محتواهای 
کتابخانه های  از  آنها  تهیه  پیگیر  کیفی، 
عمومی و یا کتابفروشی های استان می شوند 
دوستان  از  والدینشان  مواقع  برخی  در  و 
خود در تهران می خواهند این کتاب را برای 
فرزندانشان خریداری کنند. وی ادامه داد: این 
روزها در بازار کتاب شاهد افزایش کتاب های 
حوزه کودک و نوجوان با ترجمه های سطحی 
و بی محتوا هستیم لذا تمرکز خود را بر 
معرفی کتاب های کیفی با محتوایی قوی از 
نویسندگان شاخص و با تجربه کشور قرار 
دادیم و از ناشران می خواهیم بیشتر بر انتشار 
کتاب نویسندگان این حوزه سرمایه گذاری 
تاثیر مثبت برگزاری  به  با اشاره  کنند. وی 
تربیت  در  نویسندگی  آموزش  کلاس های 
افرادی موفق در این حوزه، گفت: مهمترین 
درخواست از متولیان فرهنگی حمایت بیشتر 
از حوزه هنری و کانون های پرورشی برای 

تربیت نویسندگان است. اونق افزود: به عنوان 
یک نویسنده ترکمن در نوشتن داستان هایم 
از فرهنگ، آداب و رسوم این قومیت الهام 
می گیرم و به طور قطع در صورت آماده شدن 
تربیت نویسندگان فعال دیگری در  بستر 
استان، آنان هم بخش دیگری از فرهنگ کهن 
اقوام گلستانی را در قالب داستان قلم می زنند.

برگزاری کارگاه آموزش داستان نویسی در 
۱۳ شهرستان

رییس گروه فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان گفت: امسال در قالب طرح 
شهید آوینی در تمام ۱۳ شهرستان  به غیر 
از گرگان اعتبار برای فعالیت های فرهنگی 
جذب کردیم که یک بخش از این اعتبار 
به حوزه ادبیات کودک و نوجوان اختصاص 
یافت. فرشته آل نبی افزود: با هماهنگی ادارات 
و  آموزش  با  ارشاد شهرستان ها  و  فرهنگ 
کارگاه های  پرورشی،  کانون های  و  پرورش 
آموزش داستان نویسی و شعر برای کودکان 
و نوجوانانی که به عرصه ادبیات ورود کردند، 
ادامه  وی  می شود.  برگزار  امسال  تابستان 
داستان  و  برجسته حوزه شعر  اساتید  داد: 
گلستان در این کارگاه های آموزشی اصول 
داستان نویسی و سرودن شعر را به علاقمندان 
آموزش می دهند. رییس گروه فرهنگی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان مهمترین 
علت برگزاری این کارگاه ها در تمام شهرستان ها 
به غیر از گرگان را تاکید بر تمرکززدایی و 
رعایت عدالت فرهنگی دانست و گفت: چند 
سالی است که افرادی مشخص در حوزه 
ادبیات کودک و نوجوان در جشنواره ها شرکت 
کرده و مقام می آورند، لذا تصمیم گرفتیم با 
برگزاری این کارگاه ها شاهد رویش جدیدی در 
این حوزه باشیم. آل نبی افزود: بعد از پایان 
دوره ها با برگزاری جشنواره های شهرستانی 
نفرات برتر شناسایی و معرفی خواهند شد 
تا با ادامه آموزش ها روند تبدیل شدن آنان به 
نویسندگان و شعرای شاخص فراهم شود. 
در حوزه  بالقوه ای  ظرفیت های  گفت:  وی 
کودک و نوجوانان در استان وجود دارد که 
رشد و شکوفایی آنان نیازمند کمک مسوولان 
به ویژه در حوزه کانون پرورشی است. وی 
ابراز امیدواری کرد: در دولت جدید در حوزه 
نوجوانان سرمایه گذاری  آموزش کودکان و 
بیشتر انجام شود چرا که نتیجه آن به طور 
قطع برای آینده ادبیات کشور موثر خواهد بود.

لبخند کودکان در سرزمین یار مهربان

کمک شهرداری های گلستان
 به کتابخانه های استان

استانداری  شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  سرپرست 
گلستان از کمک بالغ بر ۷۵ میلیارد ریالی شهرداری های 
استان در سال ۱۴۰۲ به کتابخانه های استان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی، سید محسن حسینی اظهار 

اجرای  و  کتابخوانی  فرهنگ  ترویج  راستای  در  کرد: 
های  کتابخانه  اداره  نحوه  و  تاسیس  قانون   ۶ ماده 
بالغ بر ۷۵  عمومی مصوب مجلس شورای اسلامی 
میلیارد ریال از سوی شهرداری های استان به حساب 
وی   . شد  واریز  استان  های  کتابخانه  های  انجمن 
پایه  و  است  فرهنگ  بر  مبتنی  پیشرفتی  هر  افزود: 
فرهنگ هم کتاب است و از آنجا که کتابخانه های 
عمومی فاقد منابع و اعتبارات خاص هزینه ای، جاری 
و درآمدی است، اعتبارات ماده ۶، اصلی ترین تامین 
منبع تامین مالی و اجرای برنامه های جاری، بهسازی 
و فرهنگی کتابخانه های عمومی است. سرپرست دفتر 
امور شهری و شوراهای استانداری گلستان بیان کرد: 
شهرداری های استان علی رغم گستردگی وظایف محوله 
و مضایق مالی، با این حال در زمینه های فرهنگی 
فعال هستند و ما نیز پیگیر ادامه این روند در مجموعه 
مدیریت شهری در استان هستیم و تلاش مان را در 
مجموعه شهرداری ها به کار می گیریم تا در سال ۱۴۰۳ 

کمک های شایسته تری به کتابخانه های استان شود.

آغاز فعالیت طرح 
شهید عجمیان در گلستان

مدیرکل توسعه و تجهیز و نوسازی مدارس گلستان از 
آغاز فعالیت طرح شهید عجمیان در استان خبر داد 
و گفت: در این طرح ۲۰۸ مدرسه بهسازی و شاداب 

سازی می شود. به گزارش روابط عمومی، وحید فراهی 
شهید  طرح  تجهیزاتی  کاروان  فعالیت  کرد:  اظهار 
عجمیان به مدارس استان گلستان آغاز  شد. وی با 
بهسازی  نهضت  قالب  در  این طرح  اینکه  به  اشاره 
و شاداب سازی مدارس کم برخوردار انجام می شود، 
نظر طرح  نیسان تجهیزات مورد  از ۳۰  بیش  افزود: 
داد.  انتقال  استان  به ۶ شهرستان  را  شهید عجمیان 
مدیرکل توسعه و تجهیز و نوسازی مدارس گلستان 
گفت: در این مرحله از اجرای طرح قرار است ۲۰۸ 
مدرسه با اعتبار سه میلیارد تومان در شهرستان های 
چون علی آباد، رامیان، کلاله، گمیشان، بندرترکمن و 
کردکوی بهسازی و شاداب سازی شود. وی ادامه داد: 
کار بهسازی و شاداب سازی این مدارس با حضور 
گروه های جهادی، معلمان، دانش آموزان، بسیجیان و 
خیران مدرسه ساز انجام می شود. فراهی خاطرنشان 
از  کرد: سال گذشته در طرح شهید عجمیان بیش 
۸۱۰ مدرسه با سه هزار کلاس درس با اعتباری بالغ بر 

۱۰۰ میلیارد ریال بهسازی و تعمیر شد.
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 پیرمرادیان مربی وزنه برداری گرگانی:

وزنه برداری مدال آورترین ورزش گلستان است

مهران موذنی - امروزه ورزش هایی مثل بسکتبال و والیبال 
بیش تر از هر زمان دیگری در استان مورد توجه قرار گرفته اند. 
موفقیت های استان در عرصه های ملی و بین المللی، سبب 
شده.  بسکتبال  الخصوص  علی  رشته ها،   این  شکوفایی 
انتظار می رود این موضوع سبب نادیده گرفته شدن برخی 
رشته های تیمی و انفرادی مدال آور استان نشود. وزنه برداری 
درخشش  علی رغم  که  ورزش هاست  این  جمله ی  از 
وزنه برداران گلستانی، مورد کم توجهی و بی مهری قرار گرفته 
فرشید  با  داشتیم  گویی  و  گفت  راستا  همین  در  است. 
پیرمرادیان، مربی وزنه برداری، عضو سابق تیم ملی وزنه برداری 
مختلف. رده های  در  کشوری  مدال  چندین  دارنده ی  و 

با سلام و عرض ادب خدمت شما. لطفاً خودتان را برای 
مخاطبان گلشن مهر معرفی کنید

با سلام به شما و خوانند گان گلشن مهر. فرشید پیرمرادیان هستم. 
متولد ۲۷ مرداد سال ۱۳۷۸. از ۵ سالگی وارد عرصه ی کشتی فرنگی 
شدم و پس از ۴ سال، در سال ۱۳۸۹ به وزنه برداری روی آوردم. اولین 
مربی من در وزنه برداری آقای سیاوش شاکری در باشگاه آزادی بود 
که ۳ سال نزد ایشان حضور داشتم. به مدت ۲ یا ۳ سال هم نزد 
آقای گالشی تمرین می کردم. تا اینکه بعد از آن به صورت انفرادی 
شروع به کار کردم و تمام مدت تا کنون در این عرصه فعالیت 
حرفه ای داشتم و به همین شکل مشغول بودم. در سال ۱۳۹۴ مدال 
برنز وزنه برداری نوجوانان کشوری را کسب کردم که اولین مدال 
کشوری من بود. در همان زمانی که در رده ی نوجوانان حضور 
داشتم، موفق شدم مدال برنز غرب کشور در رده ی بزرگسالان را 
کسب کنم. تا سال ۱۳۹۸ نیز ۳ بار به اردوی تیم ملی دعوت شدم.

سنگین ترین وزنه ای که ثبت کردید، چند کیلو بود؟
در یک ضرب  ۱۷۰ کیلوگرم وزن داشت. همچنین وزنه ی ۲۰۰ 
کیلویی را هم بالای سر بردم. این در حالی بود که خودم ۱۰۹ 
کیلوگرم وزن داشتم. در ۱۷ سالگی موفق شدم رکورد نوجوانان جهان 
که آن زمان ۱۵۸ کیلوگرم یک ضرب بود را به ۱۶۰ کیلوگرم برسانم.

پس از جابه جا کردن رکورد ملی، در مسابقات بین المللی 

هم شرکت کردید؟
همان سالی که برنز مسابقات کشوری را کسب کردم، در یک 
رکوردگیری وزنه ی ۱۴۰ کیلوگرم را یک ضرب بالا بردم. یک ماه 
پیش از شروع مسابقات آسیایی، اعلام کردم که قصد حضور 
در اردوی تیم ملی را دارم. اما به من گفتند که امکان رسیدن به 
مسابقات را ندارم. بعد از اتمام مسابقات، متوجه شدم  شخص 
دیگری  که هم سن من هم بود، با بالا بردن یک ضرب وزنه ی 
۱۳۷ کیلویی به قهرمانی آسیا رسیده است یعنی کس دیگری 
را جای من به تیم ملی برده بودند. در حالی که من پیش تر 
۱۴۰ کیلوگرم را یک ضرب بالا برده بودم. وزنه ی ۱۷۰ کیلوگرمی 
را هم دوضرب بالای سر برده بودم. اما ایشان با بالا بردن دوضرب 
وزنه ی ۱۶۷ کیلوگرمی، قهرمان دوضرب آسیا هم شد. امکان 
قهرمانی آسیا برای من وجود داشت، اما امکان حضور ندادند.

چه زمانی وارد عرصه ی مربیگری شدید؟
به طور حرفه ای ۲ سال است که به عرصه ی مربیگری پا گذاشته ام. 

البته پیش تر در باشگاه آزادی به صورت خصوصی برای 
ورزشکاران رشته ی آمادگی جسمانی مربی گری می کردم. در 
عرصه های مربی گری وزنه برداری، آمادگی جسمانی، تغذیه 
و مکمل مدارک معتبر دارم و در سمینارها و کارگاه های 
زیادی شرکت کرده ام و خوشبختانه به کارم مسلط هستم.

در این دوسال شاگردانتان به مدالی هم دست یافته اند؟
خدا را شکر مدال های خوبی بچه ها در این چند سال 
کسب کردن، کسب مدال طلا نونهالان کشور توسط 
مهرشاد پیرمرادیان و دعوت به تیم ملی نونهالان،کسب 
مدال نقره المپیاد استعدادهای برتر کشور توسط مهرشاد 
پیرمرادیان، کسب مدال برنز مجموع و مدال نقره مجموع 
مسابقات پیشکسوتان کشور توسط محسن اسماعیلی، 
کسب شش مدال طلا مسابقات نوجوانان کشور توسط 
مهرشاد پیرمرادیان و دعوت به تیم ملی نوجوانان برای 
اعزام به مسابقات آسیایی، آخرین مرحله هم کسب سه 

گفت و گویی
 تلخ و آموزنده 

سردبیر 

 گفت و گوی گلشن مهر با فرشید پیرمرادیان  مربی 
جوان وزنه برداری گلستان نکته های بسیاری در خود 
نهفته دارد. یک باشگاه کوچک بدون هیچ امکانات 
خاصی تنها با چند وزنه  و ده پانزده نوجوان و جوان 
علاقمند توانسته  است در سال گذشته نزدیک به 
ده مدال کشوری برای گلستان بیاورد، در همین حال 
هیچیک از مدیران تربیت بدنی یا استانی، یا بزرگان 
دیگر که می توانند باعث تقویت روحیه، کمک مالی 
یا ...  باشند نه به آنها سر زده اند و نه تشویقی کرده 
اند. برای نمونه اینک نزدیک به سه ماه است مهرشاد 
پیر مرادیان قهرمان خوش آتیه وزنه برداری گلستان در 
اردوی تیم ملی است، جالب آن است که حتی مکمل 
های غذایی این قهرمان را خانواده برایش تهیه می کنند 
تا فردا برای ایران افتخار آفرینی کند، یا بنیامین بالاخلی 
که توانسته است سه مدال ملی در چند روز گذشته 
کسب کند هم همین داستان را دارد. حکایت ورزش 
در کشور ما حکایت غریبی است، نه حرفه ای است 
نه آماتور، مسوولان و مدیران تنها به ورزشهای خاص 
توجه دارند و دغدغه ورزش های پایه را از دست داده 
اند، در روزگاری نه چندان دور گلستان و منطقه نوکنده 
پایگاهی برای کشتی ایران بود اما الان نه از داوود قنبری 
خبری هست نه اویس ملاح، همه چیز در یکی دو 
ورزش خلاصه شده است که اکثرا بازیکنان آنها هم 
بومی نیستند و همه نه برای دل خوشی شهروندان 
گلستان بلکه برای مبالغ بالای پرداختی برای گلستان 
بازی می کنند اما بچه های گلستان باید در باشگاهها 
بدون حامی و مشوق تلاش کنند و جالب آنکه حتی 
بعد از آنکه مدال می گیرند هم کسی به آنها توجه نمی 
کند. آیا نوجوان ها و جوانان نیاز به تشویق ندارند؟ آیا 
دغدغه مالی ندارند؟ آینده آنها را تضمینی هست؟چه 
کسی باید مسوول توجه به دغدغه های فرزندان ایران 
باشد ؟ قرار است از کره ای دیگری ورزشکار بیاوریم تا 
بعد در سایه آنها برای خود رزومه ای دست و پا کنیم 
؟ چرا نباید  به قهرمان های ملی، در خور بزرگی ملت 
ایران توجه شود؟  گفت و گوی ما با فرشید پیر مرادیان  
تلخ و آموزنده است. در یک باشگاه کوچک بتوانی ده 
مدال ملی برای استانت بدست آوری و هیچکس هم 
تو را نبیند. حتی بعد از قهرمانی، با این نگاه به ورزش 
و با چنین دست اندرکارانی بعید است راه به منزل 
مقصود بریم، حاجی احرام دگر بند ببین راه کجاست.          

اولین مربی من در وزنه برداری 
آقای سیاوش شاکری در باشگاه 
آزادی بود که 3 سال نزد ایشان 

حضور داشتم. به مدت
 2 یا 3 سال هم نزد 

آقای گالشی تمرین می کردم
 تا اینکه بعد از آن به صورت
 انفرادی شروع به کار کردم 
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 پیرمرادیان مربی وزنه برداری گرگانی:

وزنه برداری مدال آورترین ورزش گلستان است

مدال نقره و برنز توسط بنیامین بالاخلی در رده کشوری. 

درباره سختی های این ورزش بگویید؟ 
وزنه برداری به علت سختی و فشار بالایش، طرفدار 
مورد  در  هم  زیادی  غلط  باورهای  البته  ندارد.  زیادی 
از  برخی  نبوده اند.  بی تاثیر  که  دارد  وزنه برداری وجود 
خانواده ها تصور می کنند وزنه برداری مانع از رشد قد 
وزنه برداران در کودکی و نوجوانی می شود. این یک باور 
غلط است. وزنه برداری سبب ترشح هورمون های رشد 
و در نهایت افزایش قد می شود. چنین مواردی سبب 
شده که وزنه برداران زیادی در گرگان وجود نداشته باشد. 
روی هم رفته، حدود ۱۵ الی ۲۰ وزنه بردار در مجموعه ی 
ورزشی ما تمرین می کنند و تلاشمان این است که با 
را  علاقمند  ورزشکاران  حضور  شرایط  استعدادیابی 
تسهیل نماییم، در این باره همکاری اداره کل تربیت بدنی 
و آموزش و پرورش ضروت دارد که امیدوارم اتفاق بیفتد.

برای از بین بردن این باورهای غلط درباره ی وزنه برداری چه 
باید کرد؟

مدتی است  که به رده های نونهالان و نوجوانان توجه دارم و با 
وزنه برداران این رده ها کار می کنم. در این مدت تمرینات آمادگی 
جسمانی و پرفشاری داشته ایم. در وزنه برداری ورزشکار باید از 
سرعت، قدرت و آمادگی جسمانی برخوردار باشد. اما اکثر مربیان 
به این ۳ مورد توجه ندارند و صرفاً به خود وزنه برداری می پردازند. 
همین موضوع سبب مصدومیت وزنه برداران می شود. اما در صورتی 
که تمرینات سرعتی، قدرتی و آمادگی بدنی در کنار تمرینات 
وزنه برداری انجام شود، ورزشکار از وضعیت جسمانی خوبی 
برخوردار خواهد شد. در غیر این صورت، احتمال مصدومیت 
آن ها بالاست. موارد زیادی از این دست مصدومیت ها مشاهده کرده 
ام و در باشگاه توانسته ایم این مشکلات را به حداقل برسانیم.

توجه مسئولین ورزشی به وزنه برداری چگونه است؟
میزان توجه مسئولین به شدت پایین است. وزنه برداران گلستانی 

در سالیان اخیر مدال های زیادی آورده اند. باشگاه  ما چندین 
مدال کشوری در ۲ سال اخیر به دست آورده است، مهرشاد 
پیرمرادیان ۶ مدال طلا کسب کرد و ۲ بار به اردوی تیم ملی 
دعوت شد. آقای اسماعیلی در رده ی پیش کسوتان ۲ بار عنوان 
کشوری کسب کرده، یک مدال نقره مجموع و یک برنز مجموع 
بنیامین بالاخلی سه مدال نقره و برنز، اما یک نفر از مسئولین 
هم پیگیر کم و کسری های تجهیزات وزنه برداران نشد. البته 
آقای رضایی، رئیس هیئت وزنه برداری گرگان، به دنبال فراهم 
کردن تجهیزات ورزشی باشگاه است و با وزنه برداران به مسابقات 
به  اما  میکنند.  حمایت  ورزشکاران  از  جوره  همه  و  می رود 
جز ایشان، هیچ مسوولی پیگیر وضعیت وزنه برداران نیست.

 به لحاظ مالی چه حمایتی از مدال آوران یا ملی پوشان 
وزنه برداری در استان می شود؟

امسال آقای رضایی و آقای اسماعیلی، رئیس و دبیر هیئت 
مهرشاد  توسط  طلا  مدال  کسب  از  بعد  گرگان  وزنه برداری 
پیرمرادیان، یک کارت هدیه به او اهدا کردند. جز این مورد، امسال 
هیچ حمایت مالی   از مسئولین ندیدیم. حتی در حد یک 
کارت هدیه ی یک میلیون تومانی هم دریافتی نداشتیم. توقع ما 
این است که مسئولین تربیت بدنی از یک تماس تلفنی دریغ 
نکنند. من بارها دیدم که یک وزنه بردار برنز کشوری را کسب کرده 
یا اصلا به روی سکو نرفته، اما به صدا و سیما دعوت می شود. 
مهرشاد پیرمرادیان در سال گذشته ۲ بار قهرمان کشور شده و 
۶ مدال طلا کسب کرده. اما یک بار هم از او برای حضور در 
صدا و سیما دعوت نشده است. من به شما قول می دهم که 
مسئولین تربیت بدنی اصلا ایشان را از نزدیک نمی شناسند.

چه اقداماتی برای فراگیر شدن وزنه برداری ضروری است؟
در حال حاضر به طرح های استعدادیابی در مدارس نیاز داریم. 
سال  الی ۱۲  بین ۱۰  وزنه برداری  ورزش  شروع  مناسب  زمان 
است. از این جهت، به جذب نونهالان نیازمندیم. بعد از این 
سن، شرایط چه برای مربی و چه وزنه بردار دشوار می شود. جا 
افتادن تکنیک های وزنه برداری برای هر شخص شاید به ۲ یا ۳ 
سال زمان نیاز داشته باشد. یعنی جا افتادن تکنیک ها و شروع 

تمرینات حرفه ای یک پروسه ی طولانی مدت است. 
بنابراین باید چنین امکانی داده شود که ما برای نونهالان 
و نوجوانان طرح های استعدادیابی داشته باشیم. علاوه 
معرفی  برای  تراکت  پخش  امکان  طرح ها،  این  بر 
وزنه برداری نیز وجود دارد. شناخته شدن در جامعه نیاز 
امروز وزنه برداری است. وزنه برداری ورزش اول گلستان 
در کسب مدال است. استان گلستان در هیچ رشته ای 
در ۲ سال گذشته قدر وزنه برداری مدال کسب نکرده. 
در حال حاضر، توجهات بیش تر سمت رشته هایی 
مثل فوتبال و بسکتبال است. با پخش تراکت یا نصب 
بیلبورد در سطح شهر، امکان دیده شدن وزنه برداری فراهم 
می شود. اما متاسفانه چنین اقداماتی صورت نمی گیرد.

تا امروز پیشنهادی برای این دست از طرح های 
استعدادیابی عرضه شده که مورد تایید مسئولین 

قرار نگیرد؟
پیش تر چنین پیشنهادی برای استعدادیابی در مدارس 

داده بودیم که مورد پیگیری واقع نشد.

هیئت وزنه برداری استان تاکنون تلاشی برای ارتباط 
گرفتن با مسئولین شهری یا استانی داشته؟

هیئت وزنه برداری شهرستان چندین بار چنین کاری 
کرده. اما هیئت وزنه برداری استان تا به حال دست به 
چنین اقدامی نزده. البته جناب آقای گالشی به تازگی به 
عنوان سرپرست هیئت وزنه برداری استان منصوب شده 
و در این مدت کوتاه انتظار خاصی نمی توان داشت. 
امید می رود که در آینده چنین اقداماتی انجام دهند.

درآمد رشته ی وزنه برداری چگونه است؟
شرایط وزنه برداری طوری است که من فقط با عشق و 
علاقه کار می کنم. تمام زندگی من وزنه برداری است. 
پرداخت  مالی  توانایی  اصلا  وزنه برداران  از  بسیاری 
هزینه ها را ندارند. مبالغ دریافتی ما قدری کم است که 
نهایتاً امکان خرید چند عدد لامپ را به ما می دهد. 
یعنی از نظر مالی برای ما سودآور نیست. به طوری 
که حتی هزینه های خود سالن هم جبران نمی شود، ما 
فقط برای عشقی که به این رشته داریم اینجاییم و فقط 
دنبال پیشرفت بچه های پرانگیزه وزنه برداری هستیم.

بودجه ی سالیانه ی هیئت وزنه برداری گلستان چقدر 
است؟

سال گذشته آقای انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری 
در مسابقات اردبیل اعلام کردند که بودجه ی وزنه برداری 
استان گلستان مبلغ میلیونی بالایی است. اما از این مبلغ 
چیزی به مجموعه ی ورزشی ما نرسیده است. این در 
حالی است که باشگاه ما تنها باشگاه وزنه برداری در 
گرگان است. در سطح استان نیز ۲ باشگاه وزنه برداری 
دارد. وجود  آزادشهر  و  علی آباد  شهرهای  در  دیگر 

در نهایت چه پیامی برای مسئولین مربوطه دارید؟
وزنه برداری  رشته ی  به  بیش تر  توجه  من  خواسته ی 
آقای  مثل  نابی  استعدادهای  حاضر،  حال  در  است. 
و  علی نژاد  ایلیا  و  غنی زاده  دانیال  قندهاری،  پرهام 
کوروش کیانی و ... در گلستان وجود دارد. حمایت ها 
که  شد  خواهد  سبب  مسوولین  پیگیری های  و 
دل زدگی برای وزنه برداران و خانواده هایشان ایجاد نشود.

از اینکه وقت تان را در اختیار مخاطبان
 گلشن مهر گذاشتید، سپاسگزاریم

شرایط وزنه برداری 
طوری است که من فقط با عشق 
و علاقه کار می کنم. تمام زندگی 
من وزنه برداری است. بسیاری از 
وزنه برداران اصلا توانایی مالی 

پرداخت هزینه ها را ندارند. مبالغ 
دریافتی ما قدری کم است که نهایتاً 

امکان خرید چند عدد لامپ
 را به ما می دهد 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۵۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۴۶ تقاضای آقای مسعود معیری به شماره شناسنامه ۹۳۴ و کد ملی 
۲۱۲۱۳۷۴۸۸۴ صادره از گرگان فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 
مقدار یک سهم مشاع از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۲۹/۰۹ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۴۱۹۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۹۳۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۴۷ تقاضای آقای مسعود معیری به شماره شناسنامه ۹۳۴ و کد ملی 
۲۱۲۱۳۷۴۸۸۴ صادره از گرگان فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 
مقدار یک سهم مشاع از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف عام است بمساحت ۲۰۸/۴۲ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۴۱۹۱۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۳۲۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲۸۱ تقاضای خانم فاطمه بیگم حسینی قلندری به شماره شناسنامه ۶ و 
کد ملی ۲۱۲۲۵۱۰۱۵۳ صادره از گرگان فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی بمساحت ۱۹۰/۱۱ مترمربع واقع در اراضی قلندرمحله از پلاک ۱۵۲- اصلی بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۴۱۹۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سیده فاطمه حسینی شناسنامه 
۷۸۰ بشماره ملی ۲۱۲۰۵۰۷۸۰۵ صادره از گرگان فرزند سیدعلی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۴۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۴۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۱۲۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای عباسعلی دهقان بشماره 
شناسنامه ۲۰۱۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۹۶۳۱۵۰ صادره از گرگان فرزند غفار متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۵۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است ۲-خانم راضیه جلالی بشماره شناسنامه ۱۹۶۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۹۶۲۵۹۶ صادره از 
گرگان فرزند جانعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۴۹ در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۰۶ مترمربع از پلاک ۱۰۷- 
اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۱۷۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه محمدعلی خانی 
بشماره شناسنامه ۴۹۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۴۱۱۶۴۶ صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۴۳ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۴.۵ دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ آن وقف می باشد 
به مساحت ۸۹۴.۸۴ مترمربع از پلاک شماره ۷۰- اصلی واقع در اراضی آلوکلاته تپه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۲۲۴۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صدرا نیک نفس بشماره 
شناسنامه ۹۴۷۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۷۵۰۷۶۶ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۰۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۴۰۶.۹۷ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ 
حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۲۵۷۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قربانعلی میقانی مرزنکلاته 
بشماره شناسنامه ۱۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۶۴۳۳۱ صادره از گرگان فرزند موسی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۵۶ در ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۱۵.۹۳ مترمربع از پلاک ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۴۷۶۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات شرکت گاز استان گلستان به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۲۲ در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی 
بانضمام ۵۱ سهم از ۶۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است 
)باستناد نامه شماره ۲۸.۱۴۰۲.۱۷۶۷۵ مورخه ۱۴۰۲.۰۶.۰۹ با حفظ حقوق اداره اوقاف و کسر 
قدرالسهم موقوفه بلامانع است( به مساحت ۱۳۵۶۸.۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۸۳- اصلی واقع 
در اراضی امیرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۷۱۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت تعاونی خدمات کشاورزی دشت 
سبز جرجان به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۸۱۳۵۰ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۶۲ 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۹۰.۸۹ مترمربع از پلاک 
۱۱۷- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۷۹۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم خدیجه مهاجرنیشابوری 
بشماره شناسنامه ۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۱۱۵۵۰ صادره از گرگان فرزند اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۸۴ در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام ۱۰۶ سهم 
مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی که مابقی آن وقف است )به 
استناد نامه شماره ۲۸.۱۴۰۲.۱۷۶۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ با حفظ حقوق اداره اوقاف و کسر 
قدرالسهم موقوفه بلامانع می باشد( به مساحت ۱۸۱۵۸.۷۴ مترمربع از پلاک ۲۰۷- اصلی واقع 
در اصفهانکلاته بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۹۰۹۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۶۵۸ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا 
ابوطالبی انارکی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۳۴۷ و شماره ملی ۲۰۳۱۵۳۵۲۹۳ صادره 
از گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۷۱۵۵۶/۳۰ مترمربع مفروز و 
مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۴۳ فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی قریه 
کوچک استاجیق بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی )متقاضی( آقای رضا ابوطالبی انارکی 
از اسناد مالکیت به شماره های چاپی ۶۶۶۷۲۵ و ۶۶۶۷۲۶ تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۵۱۵۳۸

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۶۵۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا 
ابوطالبی انارکی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۳۴۷ و شماره ملی ۲۰۳۱۵۳۵۲۹۳ صادره از 
گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۱۵ مترمربع مفروز و مجزی 
شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۴۳ فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی قریه کوچک 
استاجیق بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی )متقاضی( آقای رضا ابوطالبی انارکی از 
اسناد مالکیت به شماره های چاپی ۶۶۶۷۲۵ و ۶۶۶۷۲۶ تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۵۱۵۴۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۹۶۲ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۴۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
آی ناز قرنجیک فرزند گوک به شماره شناسنامه ۷۳۱ و شماره ملی ۲۲۳۹۸۵۴۸۱۲ صادره از 
بندرترکمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰۵۸/۴۲ مترمربع مفروز و 
مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۵۶۹ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی قریه 
مرتع شوره  زار بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی آقای خوجه بردی تیموری تائید 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۵۲۳۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه تاجیک قنبری نوعی 
شناسنامه ۵۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۹۶۷۴ صادره از گرگان فرزند ابوالقاسم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۹۵ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۳۶۲.۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۵۲۶۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه تاجیک قنبری نوعی 

شناسنامه ۵۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۹۹۶۷۴ صادره از گرگان فرزند ابوالقاسم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۱۱ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۰۵۸.۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۹

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۵۲۶۲۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۵۸۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۴۳ تقاضای آقای علی خطیری به شماره شناسنامه ۶۶۱ و کد ملی 
۲۲۴۸۷۸۷۳۴۰ صادره از کردکوی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۸۱/۷۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۳۵۶- اصلی واقع در اراضی شهری بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۵۲۸۶۸

آگهي  ثبتي

قیام امام حسین )ع( 
در اندیشه امام خمینی 

غلامرضا خارکوهی 

امام خمینی از کودکی در خانواده ای رشد و نمو یافت که 
همواره نام امام حسین)ع( در زندگی شان می درخشید و 
در مراسم و مجالس سیدالشهدا شرکت می کردند و خود 
حتی بانی اینگونه مجالس عزاداری بودند. بطوری که این 
رویه تا آخرین روزهای حیات امام خمینی تداوم داشت و 
روضه خوان او در اواخر عمرش پیرمرد مخلصی همچون 
حاج آقا کوسلی بود که روضه های امام حسین)ع( را کوتاه 
و گویا و مستند و بدور از تحریفات و خارج از پیرایه 
های دروغین در حسینیه جماران می خواند و اشک امام 
و مردم را در می آورد. بطوری که لذت این روضه ها در 
دهه شصت برای بنده و بسیاری از همسالانم که آن را از 
تلویزیون می دیدیم هنوز در روح و جانمان ماندگار است. 
امام خمینی به عنوان یک عالم و مرجع بزرگ اسلامی، 
و هم به عنوان یک رهبر محبوب مردمی در طول سال 
های حیاتش همواره توجه خاصی به قیام کربلا داشت. او 
علاوه بر برپایی سنت عزاداری اباعبدالله، بارها در کتاب ها، 
سخنرانی ها و پیام های خود به تشریح فلسفه واقعی قیام 
امام حسین)ع( پرداخته و مردم را به زنده نگه داشتن این 
سنت مذهبی و شیعی تشویق و ترغیب می کرد. او حتی 
قیام خود را علیه رژیم پهلوی بر اساس آموزه های حسینی 
آغاز کرد و استمرار بخشید. لذا قیام امام حسین)ع( مبنای 
اندیشه های انقلابی امام خمینی بود. مخصوصا مقاومت 
۸ ساله دوران دفاع مقدس ملت ایران منبعث از مقاومت 
عاشورا بود. به همین جهت او انقلاب اسلامی را پرتوی 
از قیام عاشورا می دانست. امام خمینی اعتقاد و ارادت 
ویژه ای به اهل بیت پیامبر)ص( بخصوص امام حسین)ع( 
داشت، بطوری که بیش از صد بار نام امام حسین)ع( و 
مشتقاتش در آثار امام خمینی تکرار شده، مخصوصا در 
کتاب های صحیفه امام، شرح چهل حدیث، استفتائات، 
الصلوات، تقریرات فلسفه و کتاب  فقیه، آداب  ولایت 
البیع. از نظر امام خمینی قیام کربلا با آنکه با عده بسیار 
کمی انجام شد و همه آنها مظلومانه به شهادت رسیدند، 
اما توانستند امپراتوری بزرگ یزید را شکست داده و فرو 
بپاشند. لذا مجالس عزای امام حسین)ع( موجب زنده نگه 
داشتن این قیام در میان مردم و ترویج فداکاری های او 
موجب مقاومت ملت در برابر حاکمان ستمگر می شود.  
از نظر امام خمینی قیام امام حسین)ع( قیامی با اعتقادات 
محکم به مکتب اسلام و برای مبارزه با ظلم و ستم یزید 
بود تا بساط حاکمیت یزید ستمگر را برچیند و دین اسلام 
را از شرّ نااهلان نجات داده و خود حکومت اسلامی 
واقعی را تأسیس کرده و آموزه های راستین قرآن و پیامبر و 

امیرالمومنین را محقق نماید. البته امام خمینی معتقد است 
بالاترین مصیبتی که بر اسلام وارد شده، مصیبت سلب 
حکومت از حضرت علی)ع( بوده و عزای او از عزای کربلا 
بالاتر است. چون اعظمِ مصیبت ها این مصیبت است 
و مخالفان با سلب حکومت از امام علی، نگذاشتند که 
مردم اسلام ناب محمدی را بفهمند. بر اساس اندیشه امام 
خمینی، سال ها بعد، حضرت امام حسن مجتبی)ع( بر 
ضد معاویه قیام کرد. در صورتی که آن وقت همه با آن 
معاویه بیعت کرده بودند و او را سلطان حساب می کردند 
با این وجود امام حسن تا آنجا که توانست علیه معاویه 
قیام کرد. اما یک دسته علاف نگذاشتند امام کارش را انجام 

بدهد، لذا او با شرایطی با معاویه صلح کرد و با این صلح، 
معاویه را مفتضح نمود. آن قدری که امام حسن، معاویه را 
مفتضح کرد، همان قدر سیدالشهدا یزید را مفتضح کرد.  
علاوه بر این، امام خمینی تفسیر هوشمندانه ای از عبارت 
معروف »کلُّ یومٍ عاشورا و کلُّ ارضٍ کربلا« دارد. او در 
یکی از سخنرانی هایش چنین  تصریح می کند که برخی 
این عبارت بزرگ را اشتباه  فهمیده اند و خیال می کنند 
این یعنی هر روز باید گریه کرد! لکن محتوایش غیر از 
این است. منظور از آن این است که بدانیم کربلا چه 
کرد، ارض کربلا در روز عاشورا چه نقشی را بازی کرد؟ 
همه زمین ها باید آن طور باشند. نقش کربلا این بود که 
سیدالشهدا با چند نفر معدود آمدند به کربلا و ایستادند 
در مقابل ظلم یزید و دولت جبار او. در مقابل امپراتور 
زمان ایستادند و فداکاری کردند و کشته شدند، لکن ظلم 
را قبول نکردند، و شکست دادند یزید را . همه جا باید 
این طور باشد. هر روز هم باید این طور باشد. همه  روز، 
باید ملت ما این معنا را به یاد داشته باشد که امروز روز 

عاشوراست و ما باید در مقابل ظلم بایستیم؛ و همین جا 
هم کربلاست و باید نقش کربلا را ما پیاده کنیم، انحصار 
به یک زمین خاص نداشته ؛ و انحصار به یک افراد 
خاصی ندارد. قضیه کربلا منحصر به یک جمعیت هفتاد 
و چند نفری و یک زمین کربلا نبوده؛ همه زمین ها باید 
این نقشه را اجرا کنند و همه روزها، غفلت نکنند، تکلیف 
همگانی مقابله با ستم  است. ملت ها باید غفلت نکنند 
از اینکه همیشه باید مقابل ظلم بایستند. این در حالی 
است که گاهی دشمنان یا حتی افراد ناآگاه داخل کشور، 
جوانان را نسبت به مجالس گریه و عزاداری امام حسین)ع( 
بدبین می کنند. اما در پاسخ به این افرد امام خمینی بر 
استمرار این مجالس تاکید نموده که اینها شعائر مذهبی و 
سیاسی ماست و باید حفظ شود. این افراد نمی دانند که 
روضه خوانی برای امام حسین)ع( عواطف مردم را چنان 
تهییج می کند که برای همه چیز حاضرند. چون وقتی 
مردم دیدند سیدالشهدا جوان هایش را در راه خدا داد و 
آن طور قطعه قطعه شدند، حس شهادت طلبی برای 
مردم به آسانی درک می شود و جوانانشان را برای دفاع 
از اسلام تقدیم راه خدا می کنند. شکی نیست که ذکر 
مصائب عاشورا موجب بیداری و ظلم ستیزی جامعه می 
شود، و امام خمینی معتقد است، دشمنان می بینند که 
مجالس روضه، ذکر مصائب مظلوم و ذکر جنایات ظالم، 
در هر عصری مظلومان را مقابل ظالمان و طاغوت ها قرار 
می دهد. لذا اینهایی که تزریق می کنند به شما »ملت گریه«، 
»ملت گریه«، اینها خیانت می کنند. چون ارباب هایشان از 
این گریه ها می ترسند. گریه بر امام حسین جنبه سیاسی 
و جنبه اجتماعی دارد. پیغمبر هم فرمود أناَ منِْ حُسَینٍ   
یعنی دیانت را امام حسین نگه می دارد، و فداکاری او 
دیانت اسلام را نگه داشته است، لذا ما هم باید نگهش 
بداریم. لازم به ذکر است که خوشبختانه در سال های اخیر 
آثار خوبی در این زمینه به چاپ رسیده است، مخصوصا 
»کتاب قیام عاشورا در کلام و پیام امام خمینی« به حجم 
۱۲۰ صفحه که توسط مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام 
تدوین شده و تاکنون پانزده بار جمعاً در شمارگان بیش از 
چهل هزار نسخه منتشر شده و بهترین مرجع برای آشنایی 
نسل جوان، پژوهشگران، دانشگاهیان، هیأت ها، مداحان و 
خطیبان با دیدگاه های عاشورایی امام خمینی می باشد. 
امید است همه اقشار جامعه با مطالعه اینگونه منابع موثق، 
آشنایی بهتر و بیشتری درباره قیام کربلا کسب نمایند.

تاریخ نگار

))
از نظر امام خمینی قیام امام حسین)ع( 

قیامی با اعتقادات محکم به مکتب اسلام 
و برای مبارزه با ظلم و ستم یزید بود تا بساط 

حاکمیت یزید ستمگر را برچیند و دین 
اسلام را از شرّ نااهلان نجات داده و خود 
حکومت اسلامی واقعی را تأسیس کرد 
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آغاز برداشت چغندر قند پاییزه در گلستان

زیره سبز گیاهی کم توقع و مقاوم به خشکی و شوری زمین 
با خواصی شگفت انگیز بوده که به خوبی در اراضی شور و 
کم بازده شمال گنبدکاووس پرورش یافته و بهترین جایگزین 
می تواند  که  است  جو  و  گندم  نظیر  محصولاتی  برای 
اقتصاد کشاورزان را به خوبی تامین کند. به گزارش ایسنا، 
زیره یک دانه و ادویه قدیمی است که قرن هاست به دلیل 
خواص دارویی و طعم خوشمزه آن استفاده می شود. دوره 
رشد کوتاه سه ماهه، نیاز آبی اندک، مقاوم به شوری خاک 
و آفات و بیماری ها و درآمد بالاتر از مزایای کشت زیره 
در اراضی کم بازده نواحی شمالی شهرستان گنبدکاووس 
افزوده  ارزش  با  نهاده  کم  دارویی  گیاه  سبز،  زیره  است. 
بسیار بالا  و یکی از مهمترین انواع گیاهان دارویی است 
بوده،  میکروب  باکتری و  دارای خواص ضد سرطان،  که 
برای گرفتگی قلب مفید و تقویت کننده قوای جسمی و 
جنسی، اشتهاآور و شیرافزا است. مسعود توغدری کشاورز 
سی ساله اهل روستای آق بند که سطح وسیعی از اراضی 
دیم بخش هفت گنبدکاووس را زیر کشت زیره سبز برده 
است، گفت: زیره سبز گیاهی بسیار کم آب بر بوده که 
شهرستان  شمال  بازده  کم  و  شور  اراضی  در  خوبی  به 
گنبدکاووس پرورش می یابد و نسبت به گندم و جو که به 
طور رسوم در استان کشت می شود درآمد بسیار بالاتری دارد.

زیره سبز در هرهکتار تا ۴۰۰ میلیون تومان درآمدزایی دارد
وی با بیان اینکه این گیاه دوره رشد ۹۰ روزه دارد، گفت: زیره 
سبز تا یک تن در هکتار عملکرد دارد و امسال با قیمت ۳۰۰ 

تا ۴۰۰ هزار تومان در بازار فروخته می شود و این به معنای آن 
است که در هر هکتار تا ۴۰۰ میلیون تومان برای کشاورزان 
درآمدزایی دارد که رقم قابل توجه و راضی کننده ای است. 
این کشاورز گنبدی با اشاره به اینکه هرساله دلالان زیادی 
موقع برداشت محصول کشاورزان به این منطقه می آیند، 
کشاورزان  از  بیشتری  حمایت های  مسئولان  اگر  گفت: 
داشته باشند و صنایع بسته بندی در منطقه ایجاد کنند سود 
بسیار بیشتری عاید مردم منطقه و کشاورزان خواهد شد.

شناسایی ۱۷۰۰ گونه گیاهان داروئی در گلستان
محمد اسماعیل اسدی، پژوهشگر بین المللی آب و خاک 
گفت: تاکنون یک هزار و ۷۰۰ گونه گیاهی در استان گلستان 
شناسایی شده است که ۴۰۹ گونه آن گیاه دارویی است کـه 
۱۵۶ گـونه درجنگـل ها، ۹۸ گـونه در مراتـع، ۴۷ گـونه 
درحاشیه مـزارع و ۱۰۸ گونه دیگر به صورت مشترک در 
می کند. رشد  گلستان  زراعی  و  مرتعی  جنگلی،  اراضی 

نبود مراکز خرید و کمبود مراکز فرآوری گیاهان دارویی 
مهمترین چالش کشاورزان

وی ادامه داد: استان گلستان با داشتن شرایط اقلیمی متنوع 
و آب و هوای مناسب می تواند به قطب گیاهان دارویی 
کشور تبدیل شود زیرا بسیاری از گونه های گیاهی آن به 
صورت خود رو و طبیعی وجود دارد اما نبود مراکز خرید 
و کمبود مراکز فرآوری گیاهان دارویی مهمترین مشکلات 
استان گلستان در این زمینه می باشد. اسدی با اشاره به اینکه 

هم اکنون کمتر از ۳۰۰ هکتار از اراضی گلستان به کشت 
گیاهان دارویی اختصاص دارد، افزود: در حال حاضر فقط دو 
شرکت فرآوری در این استان فعال است و نیاز به شرکت های 
بیشتر در این زمینه محسوس است. این پژوهشگر آب و 
خاک با بیان اینکه به دلیل نبود مراکز خرید، بسیاری از 
تولیدات گیاهان دارویی این استان توسط واسطه ها و دلالان 
با قیمت پایین خریداری و به صورت فله ای به استان های 
به  توجه  با  یا خارج کشور صادر می شود، گفت:  دیگر 
صادرات فله ای و بدون فرآوری گیاهان دارویی در کشور، 
لزوم بازنگری در این زمینه بسیار ضروری بوده و با فرآوری 
و  اشتغال  ایجاد  بر  علاوه  ملی  سرمایه های  این  درست 
کشاورزان  عاید  خوبی  درآمد  روستاییان  توانمندسازی 
منطقه خواهد شد. وی کاهش درد، بی حس کننده، ضد 
باکتری، ضد سم،  کرم، ضد چسبندگی پلاکت ها، ضد 
ضد صفرا، ضد باروری، ضد التهاب، ضد اکسیدان، ضد 
عفونی کننده، ضد اسپاسم، ضد تومور، تقویت کننده قوای 
جنسی، قابض، ضد نفخ، ضد احتقان، معرق، هضم کننده 
غذا، ادرارآور، شیرافزا، دارای خاصیت استروژنی، قارچ کش، 
رحم  تقویت کننده  معده،  تقویت کننده  محرک،  لاروکش، 
و التیام دهنده زخم را از جمله فواید زیره سبز برشمرد 
و افزود: با توجه به اینکه زیره سبز به خوبی در اراضی 
شور و کم بازده شمال گنبدکاووس رشد می کند، بهترین 
جایگزین برای کشت گندم و جو بوده که می تواند درآمد 
مردم محلی را افزایش دهد. مینا پیری، کارشناس مسئول 
رشد  دوره  گنبدکاووس  جهادکشاورزی  مدیریت  باغبانی 
کوتاه سه ماهه، نیاز آبی اندک، مقاوم به شوری خاک و 
آفات و بیماری ها و درآمد بالاتر را از مزایای کشت زیره در 
زمین های کم بازده نواحی شمالی شهرستان گنبدکاووس 
برشمرد و تصریح کرد: امسال در هزار و ۲۰۰ هکتار از 
زمین های بخش داشلی برون مناطق مرزی شمال گلستان 
زیره سبز کشت شد. وی با بیان اینکه قیمت فروش زیره 
به صورت توافقی بوده و امسال هر کیلوگرم آن بین ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار ریال تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال خرید 
و فروش می شود، ادامه داد: متوسط عملکرد این محصول  
کارشناس  این  است.  هکتار  هر  در  کیلوگرم   ۳۵۰ تا 
مسئول باغبانی جهاد کشاورزی گنبدکاووس اضافه کرد: 
علاوه بر کشت زیره، گنبدکاووس ظرفیت کشت دیگر 
گیاهان دارویی مانند گل گاو زبان، گل بابونه، خارشتر و 
نعناع فلفلی را در اراضی کم بازده و دیم دارد که درآمد 
حاصل از آن نسبت به کشت غلات، بسیار بیشتر است. 

زیره سبز نوش داروی کشاورزی 
زیره سبز تا یک تن در هكتار عملكرد دارد و امسال با قیمت 300 تا 400 هزار تومان در بازار فروخته می شود

مهار ۶1 هکتار آتش سوزی
  مزارع کشاورزی 

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
با مهار  نیروهای یگان حفاظت در ۱۰ روز اخیر  گفت: 
آتش سوزی در ۶۱ هکتار از زمین های کشاورزی استان، مانع 
گسترش آن به عرصه های ملی شدند. به گزارش روابط عمومی، 
عیسی گلبینی مفرد عمده آتش سوزی ها را مربوط به مزارع 
گندم، سویا و جو دانست و اظهار کرد: در صورتی که نیروهای 
منابع طبیعی به موقع برای اطفای آتش سوزی همکاری 
نمی کردند به طور قطع شاهد گسترش حریق در سطح مراتع 
و جنگل های استان بودیم. وی افزود: این آتش سوزی ها که 
بخشی از آن نتیجه شعله گرفتن آتش های افروخته عمدی 

یا غیرعمدی در مزارع کشاورزی است در گالیکش، آزادشهر، 
کلاله، مینودشت، گرگان و علی آباد کتول رخ داد. فرمانده یگان 
حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بیشتر این آتش 
سوزی به مساحت ۳۴ هکتار را مربوط به زمین های کشاورزی 
گالیکش برشمرد و از کشاورزان خواست برای حفظ مواد 
مغذی خاک از آتش زدن عمدی کاه و کلش باقی مانده در 
مزارع اجتناب کنند. گلبینی مفرد گفت: همچنین در این مدت 
سه مورد آتش سوزی به مساحت ۹۰۰ متر مربع در عرصه های 
جنگلی گرگان، بندرگز و علی آبادکتول رخ داد که با حضور 
به موقع نیروهای منابع طبیعی با کمترین خسارت مهار شد.

www.golshanemehr.com

خبر

پرونده حقوق عامه شهرک زیتون 
روی میز دادگستری 

رئیس کل دادگستری گلستان در صدر هیئتی 
کل  مدیران  و  استان  قضایی  مسئولان  از 
مشکلات  بررسی  برای  اجرایی  دستگاه های 
شهرک زیتون گرگان در جمع مردم این شهرک 
حاضر شد. به گزارش روابط عمومی، حیدر 
آسیابی در این دیدار مردمی از تشکیل پرونده 
مشکلات  رفع  پیگیری  برای  عامه  حقوق 
شهرک زیتون خبر داد و اظهار کرد: در قالب 
این پرونده که در دادسرای مرکز استان تشکیل 
می شود، از دستگاه های اجرایی رفع مسائل 
و مشکلات طرح شده پیگیری خواهد شد. 
وی افزود: در خصوص مصوبات دیدار مردمی 
دستگاه  آن  اجرای  ضمانت  خدمت،  میز  و 
نتیجه،  به  رسیدن  زمان  تا  و  است  قضایی 
دادگستری  کل  رئیس  می کنیم.  پیگیری 
جزو  گرگان  زیتون  شهرک  گفت:  گلستان 
با  متناسب  بافت جدید است که  با  مناطق 
جمعیت آن امکانات مستقر نشده و حتما در 
دادسرای مرکز استان از دستگاه های اجرایی برای 
رفع این کمبودها مطالبه گری می کنیم. آسیابی با 
اشاره به اینکه خوشبختانه امروز دو زمین  چمن  
در این شهرک امروز کلنگ زنی و شهردار قول داد 
تا در کوتاه ترین زمان به بهره برداری برسد، ادامه 
داد: شناسایی آسیب های اجتماعی به تفکیک  
هر محله در دادسرای مرکز استان صورت گرفته 
و به تدریج با حضور در این محلات برای کاهش 
این آسیب ها ظرفیت های دستگاه های متولی 
را پای کار خواهیم آورد. رئیس کل دادگستری 
و  مردمی  های  ملاقات  کرد:  بیان  گلستان 
حضور در محله ها و مناطق مختلف استان 
به منظور دسترسی راحت تر مردم به مسئولان 
قضایی و همچنین بررسی میدانی مشکلات 
و آسیب های مناطق مختلف، برگزار می شود.


